ufx ante Delccnlum noftrum in Ducatum noftrum prxdictum)

donec
,
plrniiis confideratis & viiis Titulis & Cartis Fundationis

carum, alias, per plenam Conhrmationem , potenmus eis, ad Dei

laudem, providere, leu aliter a Nobis habueritis in Mandatis.

In Cdjus, &c. , ,,
,

Dac. apud Caftrum Juum Rotho?na^i, decimo die rebruaru. ^

Per ipfu?n Regem ad Relatio?iem Magni Concilii.

De Confervatoribns TrcHgarum Britanma conjiitutis.

REX omnibus, ad quos, &c. Salutem.
Sciatis quod.

Ann. D.
1421.

Hm. f.

M. 8.
ociauis quou, fj -._

Cuni nuper inierimu.s, fecerim.us, & concordaverimus Treugas /^,y "^^

& Abltinentias Guerrarum, iub certis luodo & forma, cum ca- ig^
rilTimo Fratre noftio Johanne Duce Britan^iia, prout cx earutn
Tenoribus clariiis liquere poterit in eventum

,

Nos

,

Ipfa Pacis (cu Treu£;r.rum Foedera, quantum in Nobis eft, in-

violata & illibata obler\ari cupientes, ac quicquid in contrarium
adtum eft aut fuit ultro citroque debita cum celeritate Reformari

,

De Fidtlitate, Circumfpedlione, & Induftria, cariiTimi Confan-
guinei noftri, Willielmi Comitis Suffohia , ac, diledorum & fi-

delium noftrorum, Williehni Ahngton Thefaurarii noftri Genera-
lis Normannix, & Joha?mis de Asjheton Ballivi noftri de Con-
ftantyn, plenarie confidentes,

Fecimus, Ordinavimus, & Conftiruimus ipibs, pro Parte no-
ftra , Ducatiis noftri Normannix , Confervatores Generales Treu-
garum prxdidlarum,

Et Concedentes eis , & Duobus eorum
,
plenam , Tcnore Prx-

fentium , Poteftatem , Audtoritatem , & Nlandatum fpeciale ad
Convcniendum , & Communicandum cumConfervatoribusTreu-
%^mm pra-diifi Ducis, pro Parte fua, fufficientem in hac PartePo-
teftatem cxhibentibus, in quocumque loco ad hoc apto & con-
gruo,
Audicndumque Confervatorum paxdictorum voluntatem de &

fuper omnibus & lingulis
,
prxdidarum Treugarum feu Abftinen-

tiarum debitam & fidelem Obfervantiam concernentibus

,

Et Attemptatorum hujufmodi Covredtionem , Punitionem , Re-
parationem, & Reformationem Faciendum, & eas fieri Feten-
dum, Requivenduin, & cum effeftu Optinendum,
Ac utriulque Partis Quevelas , ultro cicroque proponendas, cum

fuis emevgentibus, incidentibus, dependentibus , & connexis, Au-
diendum, * Examinandum, & in fine debito Tcrminandum fum- X.tfi.

maric, fimpliciier, & de plano, fine ftrepitu & figura Judicii (le-

galibus Terminis , li eis videbitur expedire, non fervacis, aut alias

de Confenfu Pavtium reciffis aut abreviatisj infpefta fola Fatai ve-
ntate.

Necnon omnes&fingulosMalefadtores, Tranlgreffbres, &Vio-
latores Treugarum pvxdidtarum , juxta eorum Demerita & CasQs
exigcnciam , Cai^igandum & Puniendum

,

Cxteraque on-nia & lingula Faciendum, Excercendum, &Ex-
pediendum, qux in PrxmilTis vel circa ea neceflaria fuerint aut

quomodolibet oportuna,

Promictentes, in Verbo Regio, Nos Ratum, Gratum, & Fir-

mum pevpetuo habituvos quicquid per eofdem Confervatores no-
ftros, aut Duos eovum, Aclum five Geftum fijerit in PrxmilTis,

vel aliquo Prxmiflbrum.

In cujus, &c.
Dat' apud Caflrum noftrum Rothomagi, decimodie Februarii;

Per ipfum Regem ad Relationem Concilii.

De Aitemftatis contra Treugas Britanniit Reformandis.

REX, dileftis fibi, Mo.^\^\o Johanni Stokes
.,
Lcgum Dodori, Ann. D.

& Waltero Charleto?t Aimigero Locumtenenti de Chirburgh, 14x1.

Salutem. .4«. 8.

Pridem accepimus qu6d nonnuUi Sulxiiti, cariffimi Fratris no- H. y.

ftri
,

Joha?itiis Ducis Britannia, contra Treugas & Guerrarum Tranc. 8.

Abftinencias, H. y.

Inter Nos, pvo Nobis, Ligeis, Vaflallis, & Subditis noftris, m. i.

RcnO, Terris, Patriis, & Dominiis noftris quibufcumque, tam

per Terram, quam per Mare, ex una pane, &, Cariffimum Fra-

tvem noftrum, Ducem Britatinia: fupradidtum , ac Vaflallos&Sub-

ditos fui DucatiJS prxdidli, Terras, Patrias, & Dominia fua qux-

cumque, tam per Tevram, quam per Mare, exaltera Parte, con-

tvadlas, mitas, & firmacas,

Plura Dan.pna , Injurias, & Violentias Subditis Regni noftri

Anglix, ac etiam Ducatijs noftri Novmannix, fecerunt & intu-

lerunt , nonnullolque ex eis ceperunt & Carceribus indebite man-
ciparunt , & ipfos ita Incarceraros detinent de prxlenti , ac eos

Bonis, Rebus, & Meicandilis fuis indebite fpoliarunt, & ipoliari

fecerunt , in Subditorum noltvorum grave Prxjudicium non mo-
dicumque Gravamen

,

Sicque, contra exigentiam & effedtum Treugarum & Abftinen-

tiarum fipradidtanim, attemptare, ac, ipfis non obftantibus Dam-
pna Subditis noftris inferve indies non defiftunt

,

Nos,
Vofentes ipfas Treugas & Guerrarum Abftinentias, fecundum

Exigentiam eavutndem
,
pro Bono publico , ac Quiete , & Tran-

quiliitate utriufque Noltri^ira ac Subditorum noftrorum, inviolabi-

liter confcrvari debere

,

Sincericer etiam affedtantes Dampna, Violentias, Injurias, &
Atremptata fupradidta debitc- corrigi & reformari

,

Vobis igituv, & utvique veftviim,

Dc quoruiin Fidelitate & Circumfpedtionis Induftria plenam &
firmam fidem habemus,

Com.mitcimus, per Pvxfentes, fufficientem Audtoritatem, ple-

namque & liberam Poteftatem, ad Requirendum, didtum carifli-

mum Fr.itrem noibum, Johannem Ducem Briianma iupradidtum

ad Tenendum & Obfervandum bene, fecure , & inviolabiliter